关于转发自治区教育厅对外合作交流处《关于
转发<关于补充推荐 2021 年国家公派出国教师

的通知>的通知》的通知
各中小学、幼儿园、体育中心、考试中心、教研室、民办学校、培

训机构：

现将自治区教育厅对外合作交流处《关于转发<关于补充推荐

2021 年国家公派出国教师的通知>的通知》的通知下发你们，请

各单位广泛宣传，做好推荐工作，统计汇总有意向的教师信息并

将相关材料于 2021 年 9 月 13 日前报送教体局人事办公室（所需

附件请在文件中提及的网址自行下载），电子版以“单位+公派出

国”命名发送至 ynxjytyjrsb@163.com 邮箱。

联系人：马海英 8019498

永宁县教育体育局

2021 年 9 月 8 日

永宁县教育体育局

mailto:电子版发ynxjytyjrsb@163.com
mailto:电子版发ynxjytyjrsb@163.com
mailto:ynxjytyjrsb@163.com